П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Второвское сельское поселение
Камешковского  муниципального района Владимирской области

от 05.08.2024                                                                                                          № 55
О внесении  изменений   в постановление  администрации

муниципального образования  Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района  Владимирской  области

от  30.12.2022 № 96 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на использование земель или земельного участка,

которые находятся в   муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установления сервитута,

 публичного сервитута»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменение в постановление   администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района  Владимирской  области от  30.12.2022 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в   муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», дополнив пункт 6.4.  административного регламента абзацем следующего содержания: «Идентификация личности заявителя возможна посредством  единой  системы идентификации и аутентификации и единой биометрической системы на безвозмездной для физических лиц основе при наличии технической возможности».
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит  размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское (www.admvtorovo.ru).
Глава администрации

муниципального образования                                                               С.В. Левина